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Przedstawiam wam Cyber Boya, 

superbohatera, który w wirtualnym świecie, by pokonać 

przeraźliwego hejtera swoje boje codzień ściera. 



 

  

Hejter to jest typ okrutny, bo choć w świecie ludzi nic nie 

mówi, to złość swą i nienawiść kiedy wchodzi do 

internetowej sieci budzi. Tam jest straszny. Grozi, krzyczy 

i wyzywa, bardzo brzydkich emotikonów do tego używa. 



  

Do każdego ma pretensje, że jest najmądrzejszy skrzeczy, 

inni to ameby, głupki, dzbany co nie znają się na rzeczy. 



  

Nienawidzi też każdego. Ten za gruby, ten za chudy, ta za 

ruda, ta za głupia, a Ci jacyś tacy dziwni jeszcze. 



 

  

A to brzydka mina, a to głupia poza. Każde zdjęcie 

skrytykuje, jeśli komuś przykrość sprawi wtedy triumfuje. 

 Nie uważa o kim pisze. Wszystkich w stanie jest obrazić, byle 

hejt wyrazić. 



  

Na portalach jest już wszystkich, do nich magistralą danych 

zmierza, tak też swoje następne cele namierza.  
 



 

  

Kiedy znajdzie już ofiarę, która słabsza jest od innych 

i krytyką się przejmuje, wówczas życie jej zrujnuje. Wtedy 

już jej nie odpuści, gnębi ją i nęka, bez przerwy, codziennie 

i wszędzie, a życie jego ofiary to straszna udręka. 



  

Kiedy zniszczyć, zabić staje się jego celem, wtedy nie jest 

już hejterem. Wówczas staje się stalkerem. 



 

  

Z takim właśnie przeciwnikiem walczy Cyber Boy – 

wirtualny stróż prawa. Kilometry kabli przemierza, siecią 

WI FI lata, by każdego kto złe rzeczy w internecie 

wyprawia, wytropić i postawić przed obliczem prawa. 



 

  

Bo choć w sieci hejter się złem para, to czyn jego jest 

przestępstwem, za które w realnym świecie grozi kara. 

I choć internet to świat niezmierzony, każdy kto w nim 

działa może zostać namierzony. 



 

  

Cyber Boy jest jeden i choć dzielnie walczy, ataki i agresję 

odpiera, nie jest w stanie pokonać każdego hejtera. 



 

  

Dziś więc prośbę swą Cyber Boy do Ciebie kieruje.  

Pomóż mu pokonać wroga, co w sieci ludzkie życia rujnuje. 
 



  

Z sieci korzystaj mądrze. 

Nie hejtuj i nie obrażaj. 

Bądź rozsądnym jej użytkownikiem, byś mógł stać się 

Cyber Boya pomocnikiem. 
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